【様式７】

  欠    席    届
                                                          年   月   日

  教育研究所長 殿

                        学校（園）長  氏名 印

   本校・園職員             は、下記のとおり欠席します。（しました。）

 記

 １  講座名                研修講座（講座番号          ）

 ２  期 間            年   月   日〔全日、午前、午後、その他（                 ） 〕

 ３ 備 考

※ 遅刻や早退により、１時間以上の欠席の場合は、「２ 期間」の「午前、午後、その他」

のいずれかに○を付けてください。「その他」の場合は、欠席となる時間帯を書いてくださ

い。

※「３ 備考」には、欠席、遅刻又は早退の理由を書いてください。